
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX008MMYS*
S00TX008MMYS

Datum: 22.04.2024 Elektro - ing.Klíma s.r.o.

Fakturační údaje: Město Třebíč Tomáše Bati 1041

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 674 01 Třebíč

IČO: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČO: 25522043 DIČ: CZ25522043

Vyřizuje: Bc. Radek Maule 

Tel: 568 896 145

E-mail: Radek.Maule@trebic.cz

Objednávka číslo: 17099081124

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 16.04.2024 u Vás objednáváme realizaci osvětlení kaple v Ptáčově pod
názvem:

"Ptáčov, venkovní osvětlení kaple sv. Cyrila a Metoděje"

Při realizaci výše uvedené stavby je nutné postupovat dle přiložené PD, kde je venkovní osvětlení technicky
zpracováno. Stavba byla povolena územním souhlasem, který vydal Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, č.j.
10663/24 - SPIS 2309/2024/Die ze dne 06.02.2024.

Před zahájením výkopových prací je nutné provést vytyčení inženýrských sítí na místě samém a dodržet normu ČSN
73 6005.
Výchozí revizní zprávu a geodetické zaměření (digitálně na CD nosiči) je nutné předat kompetentnímu pracovníkovi
odboru dopravy a komunálních služeb nejpozději do 14 dnů po dokončení stavby!

Termín realizace nejpozději do 31.05.2024. Cena dle Vaší nabídky činí 253.143,75 Kč bez DPH.  

Děkujeme za provedení realizace stavby.
S pozdravem

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení.

Fakturu zašlete elektronicky na e-mail: anna.cermakova@trebic.cz

Pro včasnou platbu uvádějte na fakturu číslo objednávky.

Ing. Eva Dvořáková 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

Elektro - ing.Klíma s.r.o. potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099081124 ze dne 22.04.2024.

Objednávka byla přijata dne: 23.04.2024

Ing. Klíma Michal


